[image: gerb_boguchar]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июня 2024 года № 323
г.Богучар
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации
Богучарского муниципального района от 13.09.2023 № 628
«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальнойуслуги «Отнесение
земель или земельных участков в составе таких земель
к определенной категории земель или перевод земель и
земельных участков в составе таких земель из одной
категории в другую» на территории Богучарского
муниципального районаВоронежской области

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,от 25.12.2023 № 673-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об экологической экспертизе», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 4 части 4 статьи 2 Федерального закона «О переводе земель илиземельных участков из одной категории в другую»,от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации»,Уставом Богучарскогомуниципального района Воронежской области администрация Богучарского муниципального района Воронежской областипостановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Богучарскогомуниципального района Воронежской области от 13.09.2023 № 628 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»на территории Богучарского муниципального района Воронежской области»:
1.1. В приложении  к «Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»на территории Богучарского муниципального района Воронежской области»:
1.1.1. Подпункт 3пункта 5.4.раздела 2 признать утратившим силу.
1.1.2. Подпункт 3 пункта 10.1 раздела 2признать утратившим силу.
1.1.3. Абзац восьмой пункта 19.5.2. раздела 3признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике органов местного самоуправления Богучарского муниципального района и подлежит размещению на сайте администрации Богучарского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А.Ю.

Глава Богучарского
муниципального района                                    В.В.Кузнецов

image1.png